
 
 

КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

29 августа 2025 года № 14                                                               

гор. Колтуши  
 

О проведении публичных слушаний по проекту 

решения о предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования – «для 

индивидуального жилищного строительства» для 

земельных участков с кадастровыми номерами 

47:09:0114003:1444, 47:09:0114003:1442, 

47:09:0114003:1443, 47:09:0114003:1440,  

47:09:0114003:1441 
 

Рассмотрев письменное обращение № ВХ-ОГ-1831/2025 от 17.07.2025, № 

ВХ-ОГ-1832/2025 от 17.07.2025, № ВХ-ОГ-1833/2025 от 17.07.2025, № ВХ-ОГ-

1834/2025 от 17.07.2025, № ВХ-ОГ-1835/2025 от 17.07.2025 и предоставленные 

документы, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности в Колтушском городском поселении Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 

27.03.2024 № 12 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования – «для индивидуального 

жилищного строительства» для земельных участков с кадастровыми номерами 

47:09:0114003:1444, 47:09:0114003:1442, 47:09:0114003:1443, 47:09:0114003:1440,  

47:09:0114003:1441. 

2. Установить сроки проведения публичных слушаний с 05.09.2025 по 

29.09.2025 включительно. 

3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение 

публичных слушаний, Комиссию по подготовке проекта правил 



землепользования и застройки Колтушского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - 

Комиссия). 

4. Комиссии: 

4.1. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в газете 

«Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте Колтушского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 

05.09.2025 (включительно). 

4.2. Провести собрание по обсуждению предмета публичных слушаний 

23.09.2025.   

5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете 

«Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте Колтушского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава муниципального образования                                                             Э.М.Чирко 

 

 

 

 

 

 
 


